2021.08.17

各位

石油化学工業協会

APIC 2022 インド大会 開催検討・開催日程について

いつも大変お世話になっております。
日頃より当協会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが掲記の件、APIC 2022 インド大会の開催可否、及び日程・開催都市・会場等について、

本年 7月に APIC加盟 7協会にて改めて協議の予定と本年 5月にお知らせしておりましたが、先日
web会議を開催し協議しました結果、

 インドをはじめ APIC加盟各国におけるコロナ禍の現状、及び各国でのワクチン接種の進展状況
などに鑑みると、2022年の開催日程等検討は依然時期尚早と判断する

 2022年の開催可否も含め、開催日程等について本年 11月に再度協議する

ということとなりましたので、まずはご案内申し上げます。

APIC2022 へ向け、引き続き各位のご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

以上